


ALD/1 ALD/1 ALD/1

tutti i giorni tutti i giorni tutti i giorni

PALERMO Partenza | 08.05 16.30

USTICA Arrivo | 09.30 17.55

USTICA Partenza 06.30 14.10 |

PALERMO Arrivo 07.55 15.35 |

ALD/1 LOTTO IV-PAPEUS ALD/1 LOTTO IV-PAPEUS LOTTO IV-PAPEUS ALD/1 ALD/1

tranne il giovedì solo il  giovedì tranne il giovedì escluso il martedì escluso il martedì e il giovedì tutti i martedì tutti i martedì

PALERMO Partenza | 07.00 09.00 13.00 17.00 | 19.00

USTICA Arrivo | 08.30 10.25 14.30 18.30 | 20.25

USTICA Partenza 06.30 09.00 | 15.00 18.45 17.15 |

PALERMO Arrivo 07.55 10.30 | 16.30 20.15 18.40 |

ALD/1 ALD/1 LOTTO IV-PAPEUS LOTTO IV-PAPEUS ALD/1 ALD/1

tutti i giorni tutti i giorni escluso il martedì escluso il martedì tutti i martedì tutti i martedì

PALERMO Partenza | 09.00 13.00 17.00 | 19.00

USTICA Arrivo | 10.25 14.30 18.30 | 20.25

USTICA Partenza 06.30 | 15.00 18.45 17.15 |

PALERMO Arrivo 07.55 | 16.30 20.15 18.40 |

ALD/1 LOTTO IV-PAPEUS ALD/1 LOTTO IV-PAPEUS ALD/1 ALD/1

tutti i giorni tutti i giorni escluso martedì tutti i giorni tutti i giorni escluso martedì tutti i giorni tutti i giorni

PALERMO Partenza | 07.00 09.00 13.00 15.30 19.00

USTICA Arrivo | 08.30 10.25 14.30 16.55 20.25

USTICA Partenza 06.45 09.00 13.00 15.00 17.15 |

PALERMO Arrivo 08.10 10.30 14.25 16.30 18.40 |

ALD/1 ALD/1 LOTTO IV-PAPEUS LOTTO IV-PAPEUS ALD/1 LOTTO IV-PAPEUS ALD/1

tutti i giorni tutti i giorni escluso il martedì escluso il martedì tutti i martedì escluso il martedì tutti i martedì

PALERMO Partenza | 09.00 13.00 17.00 | 17.00 19.00

USTICA Arrivo | 10.25 14.30 18.30 | 18.30 20.25

USTICA Partenza 06.30 | 15.00 18.45 17.15 18.45 |

PALERMO Arrivo 07.55 | 16.30 20.15 18.40 20.15 |

ALD/1 ALD/1 LOTTO IV-PAPEUS LOTTO IV-PAPEUS ALD/1 ALD/1

tranne il giovedì tranne il giovedì escluso il martedì escluso il martedì e il giovedì tutti i martedì tutti i martedì

PALERMO Partenza | 09.00 13.00 17.00 | 19.00

USTICA Arrivo | 10.25 14.30 18.30 | 20.25

USTICA Partenza 06.30 | 15.00 18.45 17.15 |

PALERMO Arrivo 07.55 | 16.30 20.15 18.40 |

ALD/1 LOTTO IV-PAPEUS ALD/1 LOTTO IV-PAPEUS LOTTO IV-PAPEUS

tranne il giovedì solo il  giovedì tranne il giovedì escluso il martedì escluso il martedì e il giovedì

PALERMO Partenza | 07.00 09.00 13.00 17.00

USTICA Arrivo | 08.30 10.25 14.30 18.30

USTICA Partenza 06.30 09.00 | 15.00 18.45

PALERMO Arrivo 07.55 10.30 | 16.30 20.15

ALD/1 ALD/1 ALD/1

tutti i giorni tutti i giorni tutti i giorni

PALERMO Partenza | 08.05 16.30

USTICA Arrivo | 09.30 17.55

USTICA Partenza 06.30 14.10 |

PALERMO Arrivo 07.55 15.35 |

agg. al 21.03.2018

dal 01/09 al 15/09

dal 18/10 AL 31/10

dal 01/01 al 31/03

dal 01/06 AL 30/06

dal 01/07 AL 31/08

dal 01/04 AL 31/05

dal 01/11 al 31/12

dal 16/09 al 17/10


